

Protokoll fra NHFs Appellkomiteens behandling av sak 009/11-13 den 21. mars 2012.Behandlet av: -

Sak 009/11-13 Anke fra Gneist Håndball

Gneist Håndball har rettidig inngitt appell den 12. mars 2012 på vedtak fattet av administrasjonen i NHF den 21. februar 2012.

NHF har i sitt vedtak bestemt at Gneist Håndball ikke får stille med to lag i Postenserien J14, som er et nasjonalt sluttspill for J14 etter at de ulike regioner har avsluttet regionmesterskapene. Hver region er representert med ett lag, bortsett fra regionen hvor fjorårets vinner er hjemmehørende. Denne regionen, som var Region Vest i fjorårets sesong, får være representert med to lag. Gneist Håndball har to lag som for tiden holder de to øverste plassene i J14 i 1. divisjon og som således kan være kvalifisert til å delta i Regionmesterskapet.

NHF har i sin avgjørelse lagt analogiske fortolkninger til grunn for å nekte Gneist Håndball i å delta i mesterskapet med to lag. NHFs Lov, kamp- og konkurransereglement omtaler ikke denne årsklassen, og i særreglementet for "Det nasjonale sluttspillet for J14 og G14 (NS14)" i kapittel 54 er det heller ikke nedfelt særbestemmelser om hvor mange lag en og samme klubb kan stille med i den enkelte klasse. I mangel av seriereglement for yngre aldersbestemte klasser, er det NHFs mening at reglementet for seniorklasser må komme til anvendelse; § 41-1.3 beskriver at en klubb ikke kan stille med mer enn et lag i samme konkurranse.

Appellkomiteen mener at en i mangel av eksplisitte bestemmelser ikke uten videre kan bruke analogiske fortolkninger. Idrettens grunnide er å belønne beste prestasjon. Gneist har lojalt innrettet seg etter regelverket slik det kan forstås rent språklig. De har ikke latt spillerne flyte mellom de to lagene og derved bortfaller et av de tyngste argumentene mot å nekte deltakelse. Appellkomiteen legger til grunn at de følger dette prinsipp også i sluttspillet. Appellkomiteen har i dette konkrete tilfelle valgt å gi Gneist medhold idet de ellers blir fratatt en rettighet til et sluttspill uten at dette er hjemlet i lovverket eller presiserende rundskriv. Det legges til grunn at forbund og region presiserer regelverket til neste år om man ønsker å begrense deltakelse til et lag pr klubb og i 14års klassen.

Dersom Gneist Håndball med sine to lag skulle bli vinnere, er lagene etter Appellkomiteens mening verdige til å delta.

Appellkomiteen har enstemmig fattet følgende vedtak:

1. NHFs vedtak av 21. februar 2012 oppheves, og klagen fra Gneist Håndball tas til følge. Gneist Håndball gis mulighet til å stille med to lag i Postenserien J14 dersom vilkårene ellers er oppfylt.
2. Appellgebyret tilbakebetales Gneist Håndball.
3. Avgjørelsen er endelig.

Stavanger, den 21. mars 2012

Gunnar Ø. Helgevold /s/

Sven Erga /s/

Jorunn Pollestad /s/